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FOI Ref: OPCC 14-2023
	
Request: Dated 8th March 2023


Response:
 
I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) does hold the information requested, as outlined below:

Question:	

1. How many employees do you have?
2. How many printers (A4, A3 single function or multi-function) do you have?
3. [bookmark: _Hlk129588942]How many print servers do you have?
4. Do you use any print management software (Equitrac, SafeQ, PaperCut, PrinterLogic etc)?
5. If so, which do you use?
6. Who supplies your printers, software, and servers?
7. What is the job title of the person responsible for printers within your organization?


Answer: 
1. As of March 2023, the Dyfed Powys Office of Police and Crime Commissioner (OPCC) has 20 employees.
*Disclaimer this number includes both full time and part time staff employed by the Dyfed Powys OPCC as of March 2023*

2. The OPCC has 1 printer. 

3. The OPCC has 1 print server.

4. Yes, the OPCC uses a print management software.

5. The OPCC uses SafeQ as its print management software.

6. Konica Minolta supplies the printers, software, and servers.

7. The Business Manager is responsible for printers within the OPCC. 









	


This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed in March 2023
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